陕校办发〔2015〕13号

关于2015年全省纪检监察系统调研课题立项的通知

各教研、教辅部门：

2015年全省纪检监察系统调研课题按省纪委印发的《2015年全省纪检监察系统调研参考题》的通知要求，由校纪检组和科研处共同组织在全校范围内进行了公开招标，共有8个课题组参加竞标，经资格审查并由专家评议确认，由王彦军等负责人主持的4个课题组中标。现将立项结果（附后）及具体要求通知如下：

一、完成时间

2015年8月10日前。

二、完成形式

5千字左右的论文或调研报告，届时由学校组织向省纪委报送研究成果。（电子版及书面形式）。

三、经费资助及结项验收要求

立项课题每项资助4千元，开题后可先预支2千元，结项后统一报帐。课题完成后，组织相关专家进行验收结项。结项分为优秀、良好、合格、不合格。优秀和良好结项的分别奖励1000元、500元。不合格的经修改后再行验收，仍不合格的予以撤项，后续经费不予划拔。

请各有关教研部门督促项目负责人统筹安排时间，积极组织课题组成员展开工作，共同研究，确保课题按时、优质结项。

附：《2015年全省纪检监察系统调研课题立项目录》
	2015年全省纪检监察系统调研课题立项目录
序号
	课  题  题  目
	课  题

负责人
	课题组成员

	1
	加强权力运行制约监督  构建不能腐的有效机制
	王彦军
	陈正文

	2
	中国传统防腐惩贪制度建设与当代启示
	卢飞鹰
	李学泳

	3
	合法性视角下的党内法规执行力研究
	赵宇辉
	张亚茹 肖红

	4
	在政治生态中把握和处理端正党风政风与改善民风社风的关系
	刘少东

中共陕西省委党校办公室

2015年5月22日
	中共陕西省委党校办公室                   2015年5月22日印发

PAGE
- 2 -